
Superior Tribunal de Justiça

REsp 2.213.678/MG

CONCLUSÃO

Faço estes autos  conclusos para julgamento  ao Exmo. 
Senhor Ministro ROGERIO SCHIETTI CRUZ (Ministro) após 
pedido de vista.
Brasília, 17  de  setembro  de  2025.

__________________________________________
STJ - SEXTA TURMA

*Assinado por ORANDO TEIXEIRA BARBOSA, Assessor A, 
 em 17  de  setembro  de  2025  

(em 1 vol. e 0 apenso(s))

* Assinado eletronicamente nos termos do Art. 1º § 2º inciso III alínea "b" da Lei 11.419/2006

(e-STJ Fl.6415)
D

oc
um

en
to

 e
le

tr
ôn

ic
o 

ju
nt

ad
o 

ao
 p

ro
ce

ss
o 

em
 1

7/
09

/2
02

5 
às

 1
6:

45
:5

2 
pe

lo
 u

su
ár

io
: O

R
A

N
D

O
 T

E
IX

E
IR

A
 B

A
R

B
O

S
A

Documento eletrônico VDA50594574 assinado eletronicamente nos termos do Art.1º §2º inciso III da Lei 11.419/2006
Signatário(a):  ORANDO TEIXEIRA BARBOSA, SEXTA TURMA   Assinado em: 17/09/2025 16:45:51
Código de Controle do Documento: C1E4FB1C-AD9A-4FB7-BFD8-409DD0B1E21F


